Затвердити проміжну фінансову звітність Товариства станом на 30.06.2025. 

2.   Про виплату дивідендів учасникам Товариства та затвердження їх розміру. 
СЛУХАЛИ: Головуючу Зборів Моргунову Наталію Володимирівну, яка запропонувала частину нерозподіленого 
прибутку Товариства за 2-й квартал 2025 року в розмірі 6 184 000,00 (шість мільйонів сто вісімдесят чотири тисячі) гривень 
00 (нуль) копійок направити на виплату дивідендів учасникам Товариства. Виплату дивідендів здійснити з 20.08.2025 по 
19.02.2026 включно, пропорційно кількості належних кожному учаснику акцій у розрахунку 0,000773 гривень на одну 
акцію, що перебуває в обігу.

[...]

«УТРИМАВСЯ» - 0 (нуль) голосів, що становить 0 % від загальної кількості голосів учасників, які зареєструвалися для 
участі у Зборах. 
«НЕ ГОЛОСУВАВ» - 0 (нуль) голосів, що становить 0 % від загальної кількості голосів учасників, які зареєструвалися для 
участі у Зборах. 
ВИРІШИЛИ: Частину нерозподіленого прибутку Товариства за 2-й квартал 2025 року в розмірі 6 184 000,00 (шість 
мільйонів сто вісімдесят чотири тисячі) гривень 00 (нуль) копійок направити на виплату дивідендів учасникам Товариства. 
Виплату дивідендів здійснити з 20.08.2025 по 19.02.2026 включно, пропорційно кількості належних кожному учаснику 
акцій у розрахунку 0,000773 гривень на одну акцію, що перебуває в обігу.